PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №07

от  28  апреля 2023 года
                                                            п. Зерновой
	О плане («дорожной карте») по погашению (реструктуризации) просроченной кредиторской

задолженности Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2023-2025 годы.

1.  Утвердить прилагаемый план («дорожную карту») по погашению (реструктуризации) просроченной кредиторской задолженности Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовсккой области (далее – «дорожная карта») на 2023-2025 годы.
2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты» в установленные сроки.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Обнародовать на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Зерновского

муниципального образования                                                    Б.Б.Кулушев